COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 22/2018

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna público que as

propostas referentes ao Convocatório n° 22/2018 – Contratação de empresa especializada

para assessoria técnica e administrativa nas demandas relacionadas aos Planos Municipais

de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos – PMGIRS, financiados com recursos do CEIVAP,

enviadas por correspondência ou protocoladas na AGEVAP, serão consideradas para efeito de

julgamento a data da primeira sessão, considerando o adiamento, sendo concedido, neste caso,

prazo de cinco dias uteis para atualização das certidões.

As empresas que enviaram nova documentação terão as propostas enviadas anteriormente

desconsideradas.

Resende, 21 de novembro de 2018.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento